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 Asianro 861/00.04.01/2020 

§ 285 

Neste Oyj:n Naantalin jalostamon yt-neuvotteluiden vaikutukset Raisiossa 

 

 

 Vs. kaupunginjohtaja Antti Korte ja elinvoimapäällikkö Samu Mattila 

30.9.2020: 

 

Neste Oyj tiedotti 14.9.2020 suunnittelevansa Suomen jalostamotoimintojen 

uudelleenjärjestelyitä. Välittömästi aloitetut yhteistoimintaneuvottelut tähtäävät 

Naantalin jalostamotoimintojen lakkauttamiseen sekä Porvoon jalostamon ke-

hittämiseen. Tiedotteen perusteella Naantalin jalostamoon keskittyisi jatkos-

sakin kuitenkin terminaali- ja satamatoimintoja. Nesteen jalostamo työllistää 

suoraan noin 330 työntekijää, joista noin kolmannes on raisiolaisia. Jalosta-

mon lakkauttamisella on alihankintaverkoston kautta merkittävät välilliset vai-

kutukset koko seudulle.  

 

Välittömästi Nesteen ilmoituksen jälkeen käynnistettiin tuleviin muutoksiin va-

rautuminen, asiaan kuuluvan tiedon kerääminen sekä seudullisen muutostur-

varyhmän kokoaminen. Seudullinen muutosturvaryhmä kokoontui ensimmäi-

sen kerran keskiviikkona 16.9.2020. Seudulliseen muutosturvaryhmään osal-

listuvat mm. Varsinais-Suomen Ely-keskus, Varsinais-Suomen TE-toimisto, 

seudulliset oppilaitokset eri koulutusasteilta, Turun kaupunki, Naantalin kau-

punki, Raision kaupunki, Varsinais-Suomen liitto sekä seudun elinkeinoyhtiö 

Turku Science Park.  

 

Pääministeri Sanna Marin, elinkeinoministeri Mika Lintilä sekä työministeri 

Tuula Haatainen vierailivat perjantaina 18.9. Naantalissa. Käytyihin keskuste-

luihin osallistuivat Raision, Naantalin ja Turun kaupunginjohtajat, sekä Neste 

Oy:n johtoa ja henkilöstöä. Kokouksen yhteydessä sovittiin muun muassa, 

että elinkeinoministeriö nimeää alueellisen selvityshenkilön selvittämään alu-

een tulevaisuuden liiketoimintamahdollisuuksia. Tähän tehtävään nimettiin 

22.9. Patrian hallituksen puheenjohtaja ja entinen Konecranesin toimitusjoh-

taja Panu Routila. Routilan selvitystyö on käynnistynyt yhteistyössä Varsinais-

Suomen liiton edunvalvontajohtaja Janne Virtasen kanssa. Raisio osallistuu 

tämän työryhmän työskentelyyn. Työryhmän toiminta-ajaksi on määritetty 

puoli vuotta. 

 

Jalostamon mahdollinen lakkauttaminen aiheuttaa vaikutuksia Raision kau-

pungille, kun työt jalostamolla päättyvät ja toista sataa perhettä tarvitsee eri-

tyistä tukea. Kaupungin tekemän kyselyn perusteella on selvinnyt, että noin 

kymmenen raisiolaista yritystä toimii Nesteen alihankintaverkostossa. Näiden 

yritysten taloudellisten sekä työllistävien vaikutusten arviointi on käynnistetty. 

Kaupunki on käynnistänyt oman muutosturvaryhmän toiminnan. Ryhmää ve-

tää kaupunginjohtaja ja sen tehtävänä on koordinoida toimenpiteitä Raisiossa. 

Ryhmä aloitti toimintansa torstaina 24.9.2020. Kaupungin muutosturvaryh-
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mässä on mukana kaupunginjohtajan lisäksi, elinvoimapäällikkö, työllisyyspal-

velujohtaja, sosiaali- ja terveysjohtaja, sivistysjohtaja sekä varhaiskasvatuk-

sen suunnittelija. 

 

 

Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja Antti Korte 

 

Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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